
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 lutego 2021 r. 

Poz. 292 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROLNICTWA I  ROZWOJU WSI
1)

 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania,  

wypłaty i zwrotu pomocy technicznej zawartej w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze” 

Na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego 

z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego (Dz. U. z 2020 r. poz. 2140) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 19 października 2016 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania, wypłaty i zwrotu pomocy technicznej zawartej w Programie Operacyjnym 

„Rybactwo i Morze” (Dz. U. poz. 1767) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) urzędowi obsługującemu ministra właściwego do spraw rybołówstwa; 

2) urzędowi obsługującemu ministra właściwego do spraw finansów publicznych;”; 

2) w § 22 w ust. 2 w pkt 1 lit. a i b otrzymują brzmienie: 

„a) urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw rybołówstwa, 

b) urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów publicznych;”; 

3) w załączniku do rozporządzenia w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wynagrodzeń brutto i dodatkowych wynagrodzeń rocznych brutto wraz ze składkami na ubezpieczenia społecz-

ne płaconymi przez pracodawcę, składkami na Fundusz Pracy i Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracow-

niczych oraz wpłatami dokonywanymi do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie 

z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342), a także wy-

płat z funduszu nagród, premii, nagród, dodatków zadaniowych i dodatków motywacyjnych, jeżeli wynikają 

z regulaminu wynagradzania instytucji;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. S. Giżyński 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rybołówstwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 1721 i 1928). 




